
 

Warszawa, 7 kwietnia 2025 r.  

 
Komunikat prasowy  

   

 

Unum dba o zdrowie Polaków. 
Z okazji Światowego Dnia Zdrowia rusza nowy program 

edukacyjny „U lekarza”  
 
Unum ogłasza start nowego programu edukacyjnego „U lekarza”, który ma na celu zwiększanie 

świadomości zdrowotnej wśród klientów, partnerów biznesowych i interesariuszy. Pierwsze 

materiały wideo będą dostępne już 7 kwietnia, w Światowy Dzień Zdrowia, na oficjalnym kanale 

YouTube spółki.  

 

 „U lekarza” to seria profesjonalnych materiałów wideo 
oraz dodatkowych materiałów edukacyjnych 
poświęconych profilaktyce zdrowotnej, omawiających 
najczęstsze problemy zdrowotne, sposoby ich 
zapobiegania oraz metody dbania o zdrowie na co dzień.  
 

 
Do udziału w pierwszym cyklu spółka zaprosiła dr n. med. Tadeusza Oleszczuka – cenionego 
ginekologa, położnika i holistę, który w przystępny sposób dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem 
w zakresie radzenia sobie z najczęstszymi kłopotami zdrowotnymi.  
 

Promocja zdrowia i profilaktyka są dla nas niezwykle ważne. Wierzymy, że dostęp do rzetelnej 
wiedzy medycznej może pomóc naszym klientom i partnerom biznesowym w podejmowaniu 
świadomych decyzji dotyczących ich zdrowia. Seria „U lekarza” to kolejny krok w budowaniu 

kultury dbania o zdrowie w ramach Akademii Zdrowia Unum. – komentuje Małgorzata 

Morańska, rzecznik prasowy.  
 

 
Życie i zdrowie  
 
 
Cykl „U lekarza” to kolejny etap działań w ramach Akademii 
Zdrowia Unum, której misją jest wspieranie klientów, 
partnerów i pracowników w dążeniu do lepszego zdrowia  
i dobrostanu. W tym roku Unum nawiązało także współpracę z 
Karolem Bączkowskim, znanym ratownikiem medycznym  
i edukatorem, wspierając wydanie jego książki oraz finansując 
kursy Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy (KPP) dla swoich pracowników i współpracowników.  
 

Nasza misja ochrony życia i zdrowia, łączy się z gotowością na niespodziewane. Budowanie 
silnego zespołu profesjonalnych ratowników w Unum to nasza siła i realne wsparcie  

w sytuacjach zagrożenia życia. – podkreśla Michał Płaczkiewicz, Dyrektor Działu HR, 

Marketingu i Komunikacji Korporacyjnej – Współpraca z ekspertami i inwestowanie w edukację 

zdrowotną to dla nas priorytet. Chcemy, aby nasze działania miały realny wpływ na życie ludzi i 
jakość ich życia dlatego konsekwentnie angażujemy się w projekty, które szeroko promują 

profilaktykę zdrowotną i zwiększają świadomość społeczną w tym obszarze. – dodaje Michał 

Płaczkiewicz,  
 

ulekarza.unum.pl  
 



 

Wideo z serii „U lekarza” będą sukcesywnie publikowane na kanale YouTube spółki, a także na stronie 
ulekarza.unum.pl, gdzie można będzie pobrać dodatkowe materiały. Każdy odcinek będzie poruszać 
istotne zagadnienia związane z profilaktyką zdrowotną i nowotworową, problemami dotyczącymi 
tarczycy, zaburzeniami menstruacyjnymi czy ogólnym dbaniem o zdrowie. Materiały będą dostępne 
dla wszystkich zainteresowanych.  
 
Program „U lekarza” realizowany jest we współpracy z platformą Sophia Health, której celem jest 
wspieranie zdrowego oraz zaangażowanego środowiska pracy poprzez kompleksowe programy 
profilaktyki zdrowia i dobrostanu. 
 

 
*** 

Dodatkowe informacje:  
Małgorzata Morańska 
Rzecznik prasowy  
malgorzata.moranska@unum.pl 
Tel. (+48) 660 755 238 
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